
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«/£_» 0$, 2019 г. № //̂  от 
г. Калининград 

О признании утратившими силу 
отдельных правовых актов 

В целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие действующему законодательству Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу: 
1.1. Постановление мэра города Калининграда от 22.10.2003 № 2464 «О 

развитии страхования недвижимого имущества г. Калининграда». 
1.2. Постановление мэра города Калининграда от 17.05.2001 № 1453 «Об 

утверждении Положения по проведению инвентаризации объектов 
недвижимого имущества в городе Калининграде». 

1.3. Постановление мэрии города Калининграда от 27.05.1994 № 687 «О 
полномочиях постоянно действующей аукционно-конкурсной комиссии, 
формируемой Фондом имущества города Калининграда». 

1.4. Постановление мэрии города Калининграда от 12.01.1996 № 76 «Об 
утверждении «Положения о порядке продажи объектов муниципального 
нежилого фонда, арендуемого лицами, ставшими собственниками 
муниципальных (государственных) предприятий или муниципального 
(государственного) имущества в процессе приватизации в соответствии с 
Законом РФ «О приватизации государственных и муниципальных предприятий 
в РФ» (в редакции от 04.06.1997 № 1296). 

1.5. Постановление мэрии города Калининграда от 06.02.1996 № 253 
«О функциях Фонда имущества». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в 
газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Калининград» в сети Интернет, направить копию постановления в 



Правительство Калининградской области для внесения в реестр муниципальных 
нормативно-правовых актов. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя главы администрации, председателя комитета 
муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского 
округа «Город Калининград» Луконину А.А. 

Г лава городского округа А.Н. Силанов 

Шеремет А.В. 
92-30-22 


